

Nordiq A/S
Vestervej 48
9240 Nibe
CVR-nr. 31629055

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordiq A/S
Vestervej 48
9240 Nibe

CVR-nr.: 31629055
Hjemsted: Sønderholm
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mads Kjeld Anders Mørch, formand
Peter Larsen
Dennis Nielsen
John Tveit

Direktion

Peter Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er bestående af import og engrossalg af binderiartikler, krukker, brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2016 realiseret et overskud på 4.608 t.kr. mod et overskud på 5.709 t.kr. i 2015. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 14.244 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.665.292	22.424
Personaleomkostninger	1	(16.636.906)	(14.096)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.000.810)</u>	<u>(859)</u>
Driftsresultat		6.027.576	7.469
Andre finansielle indtægter	3	476.128	371
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(535.340)</u>	<u>(361)</u>
Resultat før skat		5.968.364	7.479
Skat af årets resultat	5	<u>(1.360.646)</u>	<u>(1.770)</u>
Årets resultat		<u>4.607.718</u>	<u>5.709</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.600.000	6.000
Overført resultat		<u>7.718</u>	<u>(291)</u>
		<u>4.607.718</u>	<u>5.709</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		1.650.002	1.950
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.650.002	1.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.220.931	1.343
Indretning af lejede lokaler		128.430	294
Materielle anlægsaktiver	7	1.349.361	1.637
Andre tilgodehavender		411.464	411
Finansielle anlægsaktiver		411.464	411
Anlægsaktiver		3.410.827	3.998
Råvarer og hjælpematerialer		23.359.051	22.158
Forudbetalinger for varer		2.066.056	2.476
Varebeholdninger		25.425.107	24.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.719.867	7.766
Udskudt skat		90.000	96
Andre tilgodehavender		411.690	382
Periodeafgrænsningsposter		33.334	71
Tilgodehavender		9.254.891	8.315
Likvide beholdninger		469.932	1.227
Omsætningsaktiver		35.149.930	34.176
Aktiver		38.560.757	38.174

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		7.000.000	7.000
Overført overskud eller underskud		2.644.478	2.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.600.000	6.000
Egenkapital		14.244.478	15.637
Bankgæld		0	2.200
Anden gæld		1.830.322	2.100
Langfristede gældsforpligtelser		1.830.322	4.300
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.750.939	11.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.541.628	1.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.348.000	1.521
Skyldig selskabsskat		1.354.685	1.504
Anden gæld		2.490.705	2.389
Kortfristede gældsforpligtelser		22.485.957	18.237
Gældsforpligtelser		24.316.279	22.537
Passiver		38.560.757	38.174
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.000.000	2.636.760	6.000.000	15.636.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	7.718	4.600.000	4.607.718
Egenkapital ultimo	7.000.000	2.644.478	4.600.000	14.244.478

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.498.933	13.023
Pensioner	896.545	863
Andre omkostninger til social sikring	241.428	210
	16.636.906	14.096
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	33
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	300.000	340
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	674.130	502
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	26.680	17
	1.000.810	859
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	476.128	371
	476.128	371
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	100.218	52
Øvrige finansielle omkostninger	435.122	309
	535.340	361
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.354.685	1.612
Ændring af udskudt skat	5.961	158
	1.360.646	1.770

Noter

	Goodwill
	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.100.000
Kostpris ultimo	4.100.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.149.998)
Årets afskrivninger	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.449.998)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.650.002

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.853.050	1.018.129
Tilgange	672.944	0
Afgange	(480.454)	0
Kostpris ultimo	3.045.540	1.018.129
Af- og nedskrivninger primo	(1.509.110)	(722.942)
Årets afskrivninger	(507.373)	(166.757)
Tilbageførsel ved afgang	191.874	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.824.609)	(889.699)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.220.931	128.430

8. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftaler, hvor lejen i opsigelsesperioden udgør 4.212 t.kr.

Der er indgået leasingaftaler frem til 2016 med en restydelse på 1.475 t.kr.

Der er indgået betalingsgarantier i året på 318 t.kr.

Noter

8. Eventualforpligtelser fortsat

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P L Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 23. juni 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank stilles virksomhedspant for 15.000 t.kr. omfattende simple fordringer og lagre samt virksomhedspant for 10.000 t.kr. omfattende simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser.
